
Informace ze zasedání OKRR dne 11. července 2024 

 

Okresní kontrolní a revizní rada OSH Klatovy se sešla podle plánu práce na rok 2024.    

Jednání se zúčastnil starosta OSH p. J. Šimáček a za kancelář OSH pí. J. Janečková.        

 

Podle programu bylo projednáno: 

 

1. Hospodaření OSH za I. pololetí letošního roku.  Příjmy byly naplněny na 93,8 %. ze schváleného 

rozpočtu. Výdaje činily 73,5 %, rovněž ze schváleného rozpočtu. 

Vývoj hospodaření je v souladu s rozpočtem schváleným na tento rok.  

K čerpání dotací nám podala informaci p. Janečková.  Vyčerpaly se dotace poskytnuté z NAS a 

dotace od Města Klatovy. Další poskytnuté dotace se budou čerpat průběžně ve druhém pololetí 

letošního roku. 

 

2. Členové revizní komise a starosta OSH zhodnotili proběhlé hasičské soutěže. Při pořádání 

vyřazovacích soutěží mužů, se vyskytly nejasnosti s místem pořádání těchto soutěží. Aby se  těmto 

nejasnostem předešlo, bylo by dobré věnovat se přípravám těchto soutěží zavčasu, s dobrou 

komunikací mezi sbory v jednotlivých obvodech. 

Během soutěží došlo k jednomu vážnějšímu úrazu ruky u sportovkyně při soutěži v Žichovicích. 

Je dobré mít na soutěžích zajištěnou základní zdravotní pomoc. 

PHL probíhá bez potíží podle chváleného rozvrhu. 

 

3. Schválená usnesení z orgánů OSH jsou průběžně plněné.  

 

4. Provedena kontrola autoprovozu. Používaná vozidla jsou provozuschopná, evidence je řádně 

vedena. 

 

5. Při pravidelné kontrole předložených finančních dokladů nebyly shledány žádné nesrovnalosti. 

Všechny doklady měly potřebné náležitosti. 

 

6. Různé 

V dalším bodě jednání byli členové rady informováni o jednání VV KSH ze dne 2.7. 2024.   

Jednání zhodnotilo průběh konaných soutěží, přípravu krajského setkání AZH, provedené kontroly 

na OSH Plzeň-jih a SDH Želčany. 


